



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>29423</b>
<b>FECHA</b>
09/02/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2022-02-09T18:22:21  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
36	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	900.00	Kilogramo	\$33,011	\$29,709.90
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	4,753.58
180	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	4,500.00	Kilogramo	\$33,011	\$148,549.50
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	23,767.92
8	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	200.00	Kilogramo	\$33,011	\$6,602.20
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,056.35
260	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	6,500.00	Kilogramo	\$33,011	\$214,571.50
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	34,331.44
16	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	400.00	Kilogramo	\$37,764	\$15,105.60
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	2,416.90
36	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	900.00	Kilogramo	\$37,764	\$33,987.60
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	5,438.02
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$37,764	\$18,882.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	3,021.12
16	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	400.00	Kilogramo	\$37,764	\$15,105.60
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	2,416.90

**Total unidades:** 14,300.00

<b>Importe con letra</b>
QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS DIECISEIS PESOS 12/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	482,513.90
<b>Descuento</b>	\$	0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$	77,202.22
<b>Total</b>	\$	559,716.12

Referencia OC: VHS716

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	DA8AA085-2E7C-4947-AB5B-F0F184A57CAF
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-02-09T18:22:21	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
MoUpp8miV0ZTm2cA+YZvc6oC/rpmWPo4X1oTZpyY+GbwOeoKmmhzPRCDg7K7f2BOa9ieXy2Bt6crttkyYH3pnFVshkNVLWjrw1IYK243oAzdq7Y/Sx187fHhpsOEIuguPCC1QSJM c0g2mevciP8Nhkuu/gstpg3SFoacQUO1P4ZkFQk0KcbMkTc2Uk6zlgmjsalb66CtnNaj5TaTGDZ3ztwWUV6hbWAGMIWvtyCVtMSPQNH6d8o4yahwZPL4ZULYxm8+NxZD50i0DrLIB

Sello del SAT
k1EInyrm3ar1AqU4NSpvxASiQj+oWoLj/0ffex67YDytKkH2yC9A+Jg/v+cstOKhyaLO8zcRUwcMaUp2AITBAwd3ehoU0 oPd7Y198JxAtUqyFro+XK6aVvtRXysaqhsiQly/2H33btw3/3uXfi/cNgTTWF4NAGvl2dtRwwNAhr6/vxYqcDmUiS2PDE518 fSvq+b2EKqIXeVulVt9MifpItJsP0JOV9WCpLs9oEcbSEqIf5hRqqIRtZGiOGJD7fJ8CryTmFfUxu6gTQJZaqMSEQsQJ/ 7HCzQgPc0wYGC6rA+BFcPpyrIQ1Y180CgGZ0jfmkALx3UWwxU0Go+Vr2jP6gA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 29423 2022-02-09T18:21:53 03 00001000000503203209 482513.90 MXN 559716.12  PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 900.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 33.011000 29709.900000 29709.900000 002 Tasa 0.160000 4753.584000 47121701 4500.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA